
tr
RÉPUBTIQU
FRANçAISE

.'c o o'...Oo.
'.o r o.'

UN IVERS ITE
COTE DAZUR

UNIVERS|TÉ CôTE D'AZUR
Direction des aflaires juridiques, institutionnelles et de lo modernisation

Arrêté DAJTM n" 59 12022

. LE PRESIDENT D'UNIVERSITE CÔTN D'AZUR

Ordonnateur principal de la Fondation Universitaire UCA J.E.D.I.

VU le Code de l'Education,

VU le Code de la Commande Publique,

VU le Déctetno2006-781en date du 3 juillet 2006 fnantles conditions et les modalités de règlement des
ftais occasionnés par les déplacements temporafues des petsonnels civils de I'Etat,

VU le Décret no2o72-1246 du 7 novembre 2012 rdu;nf à h gestion budgétaire et comptable publique,

VU le Décret no2019-785 du 25 juillet 2019 portant céation d'Université Côte d'Azur et approbation
de ses statuts,

VU l'élection de M. Jeanick BRISSWAU|ER, en qualité de Président d'Université Côte d'Azur lors du
Conseil d'administration du 9 janvier 2020,

VU les délibétations du Conseil d'administration d'Université Côte dâzur no2021,-048, en date du 20
mat 2021, et no2021-706, en date du 25 novembre 2021,, portant respectivement création de la Fondation
universitùe UCAJ.E.D.I et apptobation de ses Statuts,

ARRETE

ARTICLE 1:

Délégation de signatute est donnée à M. Sylvain ANTONIOTTI, Vice-président IDEX et en cas
d'empêchement à Madame Diana SEBBAR, Directrice exécutive de la Fondation, pour I'exercice des
atttibutions confiées au Président d'Univenité Côte d'Azut par la loi et les règlements en vigueur en ce
qui concerne :

- les autotisations d'absence et I'utilisation de véhicules personnels (sauf pour eux-mêmes),
- les ordtes de mission lorsque la pdse en charge financière est imputée sur le budget de la

Fondation Univetsitaire UCAJ.E.D.I. CRB 460 Fondation UCA et tous ses SO.

ARTICLE 2:

Délégation de signature est donnée à M. Sylvain ANTONIOTTI, Vice-président IDEX, et en cas
d'empêchement à Mme Diana SEBBAR" Directrice exécutive de la Fondation, et en cas
d'empêchement à Mme Aurélie DELORT, Directrice opérationnelle Formation IDEX, à l'effet de
signer au nom du Président d'Université Côte dâzur les conventions de stage des formations
incubées dans la Fondation.

UNIVERSITÉ CÔTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc de Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur.fr



lt
RÉPUBtIQUE
FRANçAISE UN IVERS ITE ;.;li:

cÔTE DAZUR '-:i:.'

uruvensrÉ côtg o'azun
Direction des olfoires juridîques, institutionnelles et de la modernisation

ARTICLE 3 :

Délégation de signature est donnée à M. Sylvain ANTONIOTTI, Vice-président IDEX, et en cas
d'empêchement à Mrne Diana SEBBAR, Directrice exécutive de la Fondation, et en cas

d'empêchement à Mme Autélie DELORT, Direction opérationnelle Formation IDEX, à l'effet de
signer au nom du Président d'Université Côte dâzur les documents suivants :

letftes d'admission des étudiants et étudiantes pour les formations incubées dans la
Fondation,
demande d'annulation des inscriptions administratives pour les formations incubées dans Ia
Fondation,
clôture des quittances Apogée pour les formations incubées dans la Fondation,
aménagement de la scoladté des étudiants et étudiantes à statut particulier pour les
fotmations incubées dans la Fondation,
arrêtés de nomination de jury pour les diplômes des formations incubées dans la Fondation

ARTICLE 4:

Délégation de signature est donnée à M. Sylvain ANTONIOTTI, Vice-président IDEX, et en cas

d'empêchement à Mme Diana SEBBAR, Ditectrice exécutive de la Fondation, et en cas
d'empêchement à Mme Aurélie DELORT, Direction opérationnelle Formation IDEX, à l'effet de
signet au nom du Président d'Université Côte d'Azur les documents suivants :

contrats de tecrutement des vacataites d'enseignement intervenant dans les forrnations
incubées dans la Fondation,
état liquidatifs de paiement des heures complémentaires d'enseignement des personnels
pemanents et vacataires intewenant dans les formations incubées dans la Fondation.

ARTICLE 5:

Délégation de signature est donnée à M. Sylvain ANTONIOTTI, Vice-président IDEX, et en cas

d'empêchement à Mme Diana SEBBAR, Directdce exécutive de la Fondation, et en cas
d'empêchement à Mme Auélie DELORT, Direction opérationnelle Formation IDEX, à l'effet de
signet au nom du Président d'Université Côte dâzur les devis des frais d'inscriptions, dans les
formations incubées dans la Fondation, demandés par les étudiants et étudiantes dans le cadre de
Boutse ou de Visa étudiant.

ARTICLE 6:

Délégation de signatute est donnée à M. Sylvain ANTONIOTTI, Vice-ptésident IDEX, et en cas
d'empêchement à Mme Diana SEBBAR, Ditectdce exécutive de la Fondation, et en cas
d'empêchement à Mme Autéûe DELORT, Ditecttice opérationnelle Formation IDEX, à l'effet de
signer au nom du Ptésident d'Université Côte dâzur les attestations d'arrivée et de ptésence pour
tous les petsonnels ou étudiants dans le cadte des programmes d'échanges académiques incubés dans
la Fondation.

ARTICLE 7:

7.1. Délégation de signature est donnée à Monsieur Sylvain ANTONIOTTI, Vice-président IDEX,
et en câs d'empêchement à Diana SEBBAR, Ditectrice exécutive de la Fondation, à l'effet de signer au
nom du Président d'Université Côte dâzur pour le budget de la Fondation Universitaite UCAJ.E.D.I :

UNIVERS|TÉ CÔTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc de Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur,fr



I.t
RÉPUBLIQUE
FRANçAISE UNIVERSITÉ :.ii::

cÔTE DAzUR '.:i:.'

urrrvnRsrÉ côre o ezuR
Direction des affaires juridiques, institutionnelles et de la modernisotion

- les contrats d'achat de matériel ou de prestation de service dans le respect des dispositions du
Code de la Commande publique susvisé, d'une durée maximale d'un an et d'un montant annuel
maximal de 40 000 € HT.

L'ensemble des conftats signés dans le cadte de cette délégation devra être archivé dans l'outil
infotmatique prévu à cet effet.

7.2. Délégation de signatute est donnée à Monsieut Sylvain ANTONIOfiI, Vice-président IDE)L
et en cas d'empêchement à Diana SEBBAR, Ditectrice exécutive de la Fondation, à l'effet de signer au
nom du Ptésident d'Université Côte dâzur pour l'exécution du budget de la Fondation Universitaire
UCAJ.E.D.I sur:

- le CRB 460: Fondation UCA et tous ses SO,

Cette délégation concerne :

- les actes telatifs à I'engagement, dont le montant ne peut excéder 40 000 (quarante mille) euros
HT,

- la liquidation et la certification des services faits,
- les états liquidatifs des missions,
- les actes relatifs aux recettes (titres de recettes, botdereaux de titres de recettes).

ARTICLE 8:

En cas d'absence ou d'empêchement des personnes visées à l'aticle 7.2 supta, délégation est

donnée à Madame Souad KHMIRY, Responsable du pôle financier IDEX et grands projets, à

l'effet de signet au nom du Ptésident d'Univetsité Côte dâzur, les actes relatifs à l'engagement et
la liquidation des dépenses @ons de commande, certihcation de service fait et simulation des états
liquidatifs des otdres de mission) et les actes relatifs aux recettes pour le CRB 460 Fondation UCA
J.E.D.I dans la limite de 5 000 (cinq mille) euos HT.

ARTICLE 9:

Toute subdélégation de signatue est prohibée.
Tout document signé en application du ptésent arrêté doit comporter sous la signatue de son auteur,
la mention en catactètes lisibles de son pténom, de son nom et de sa qualité, ainsi que < pour le
Président et par délégation >.

ARTICLE 10:

Le ptésent arrêté est soumis à publicité. Il abroge les arrêtés no 59 / 2021 dt 29 / 04 / 2027 et 115 / 2021
du 20/10/2021 et sera publié sur le portail intemet d'Université Côte dlzur et consultable de
maniète pemanente au sein de la Ditection des affafues juridiques, institutionnelles et de la
modernisation.

UNIVERSITÉ CÔTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc de Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur.fr



IT
RÉPUBtIqUE
FRANçAISE UN IVERSITÉ ;.;l'.:

COTE DAZUR .;:i:..

unvensrÉ côrs o'RzuR
Direction des alfaires juridiques, institutionnelles et de lo modernisation

ARTICLE 11:

Le Directeur Général des Sewices et lâgent Comptable d'Université Côte dâzur sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent anètê.

Nice,le 25 4VR.2022
Le Président d'Université Côte d'Azur,

Jeanick

Unlv
Copie:
M. Le Rectew
M. le Directeut Général des Services
M. L'Agent Comptable
Intétessé.e.s

Jeanick B

UNIVERSrÉ CÔTE D'AZUR Direction Juridique, Statutaire et Réglementaire
Parc de Valrose - Grand Château 28 avenue de Valrose - BP 2135 - 06103 NICE CEDEX 2 - univ-cotedazur.fr

a

I
o

I
r.
Ia

c
6t.
tO


